УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

            11.01.2018                                                                                           № 8
ст-ца Крыловская

О результатах социально-психологического тестирования и организации профилактических медицинских осмотров обучающихся  на территории Крыловского района в 2017-2018 учебном году

        На основании письма Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края №47-23339/17-11 от 17.11.2017 года «О результатах социально-психологического тестирования и организации профилактических медицинских осмотров обучающихся в 2017-2018 учебном году»,  п р и к а з ы в а ю:
    1. Утвердить график проведения профилактического медицинского
     осмотра обучающихся на базе МБУЗ Крыловская ЦРБ (приложение).
    2. Руководителю МБОУ СОШ№3 Волковой Н.М.:
1) обеспечить участие учащихся в возрасте 14-17 лет в прохождении         профилактического медицинского осмотра в МБУЗ Крыловская ЦРБ;
2) назначить ответственных за жизнь и здоровье учащихся в пути следования и во время прохождения профилактического медицинского осмотра учащихся.
   3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации МО Крыловский район                                Ю.А. Шкуринский

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу управления
образования администрации
муниципального образования
Крыловский район
[bookmark: _GoBack]от 11.01.2018 № 8

График проведения профилактического медицинского
осмотра обучающихся на базе МБУЗ Крыловская ЦРБ

	№ п/п
	Наименование образовательной организации
	Дата проведения
	Место проведения профилактического медицинского осмотра
	Количество обучающихся

	1
	МБОУ СОШ№3
	15.01,16.01, 17.01
	МБУЗ ЦРБ
	128 человек

Начальник управления образования
администрации МО Крыловский район                             Ю.А. Шкуринский

image1.png